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Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2007: 03:03,10   2006: 02:48,20   2005: 02:42,60   2004: 02:34,60   2003: 02:30,90   2002: 02:28,70
2001: 02:27,20   offen: 02:24,30

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 02:40,59
  100m: 01:18,84 (01:18,84) | 200m: 02:40,59 (01:21,75)

2. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,80
  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:40,80 (01:23,70)

3. Leonie Marienfeld 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:45,01
  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:45,01 (01:26,09)

4. Sophie Lüpke 2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:55,34
  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:55,34 (01:30,32)

5. Helena Stein 2007 SV Berolina 02:55,75
  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:55,75 (01:29,97)

6. Edda Siebecke 2007 Berliner TSC 02:55,77
  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:55,77 (01:30,89)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Natalie Welle 2006 SG Neukölln e.V. Berlin 02:27,42
  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:27,42 (01:16,72)

2. Geraldine Grahl 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:32,45
  100m: 01:13,87 (01:13,87) | 200m: 02:32,45 (01:18,58)

3. Ella Johanna Hurling 2006 Berliner TSC 02:34,47
  100m: 01:14,43 (01:14,43) | 200m: 02:34,47 (01:20,04)

4. Mina Zimmerer 2006 SG Steglitz Berlin 02:38,02
  100m: 01:16,79 (01:16,79) | 200m: 02:38,02 (01:21,23)

5. Annalena Hollmann 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:38,12
  100m: 01:17,97 (01:17,97) | 200m: 02:38,12 (01:20,15)

6. Ashlee Göthke 2006 SG Neukölln e.V. Berlin 02:38,30
  100m: 01:16,48 (01:16,48) | 200m: 02:38,30 (01:21,82)

7. Josephine Wüst 2006 Berliner TSC 02:43,79
  100m: 01:19,77 (01:19,77) | 200m: 02:43,79 (01:24,02)

8. Gesine Lubert 2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:44,05
  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:44,05 (01:23,97)

9. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:47,24
  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:47,24 (01:25,91)

10. Maja Dressel 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:50,56 EnM
  100m: 01:20,23 (01:20,23) | 200m: 02:50,56 (01:30,33)
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Celine Petruschke 2005 SG Neukölln e.V. Berlin 02:18,19
  100m: 01:07,20 (01:07,20) | 200m: 02:18,19 (01:10,99)

2. Emma König 2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:21,26
  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:21,26 (01:13,02)

3. Lisa-Marie Finger 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:22,95
  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:22,95 (01:13,85)

4. Lara Luisa Gawenda 2005 SG Neukölln e.V. Berlin 02:24,90
  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:24,90 (01:14,44)

5. Evangelia Vogel 2005 Berliner TSC 02:35,73
  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:35,73 (01:19,85)

6. Leandra Stolpe 2005 Berliner TSC 02:37,89
  100m: 01:15,10 (01:15,10) | 200m: 02:37,89 (01:22,79)

7. Lucca Joana Eschweiler 2005 BSV Medizin Marzahn 02:38,13
  100m: 01:17,48 (01:17,48) | 200m: 02:38,13 (01:20,65)

8. Sejla Hajdaragic 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,81
  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:40,81 (01:20,79)

9. Ilona Zeuke 2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:41,31
  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:41,31 (01:23,14)

10. Inga Paola Speetzen 2005 SC Poseidon Berlin 02:41,72
  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:41,72 (01:25,88)

11. Sinem Yalinliolan 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,56 EnM
  100m: 01:17,15 (01:17,15) | 200m: 02:43,56 (01:26,41)

12. Juliane Sucker 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,83 EnM
  100m: 01:17,21 (01:17,21) | 200m: 02:43,83 (01:26,62)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,96
  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:15,96 (01:08,47)

2. Torina Öztürk 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,98
  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:15,98 (01:08,37)

3. Hannah Neumann 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:19,57
  100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:19,57 (01:11,82)

4. Svenja Jensen 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:21,38
  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:21,38 (01:13,14)

5. Emma Kruska 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:23,96
  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:23,96 (01:14,05)

6. Elena Steinborn 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:25,21
  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:25,21 (01:14,62)

7. Alexandra Tichy 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:25,67
  100m: 01:11,25 (01:11,25) | 200m: 02:25,67 (01:14,42)

8. Emma Rotsolk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:30,12
  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:30,12 (01:17,12)

9. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 02:30,41
  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:30,41 (01:17,58)
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:30,52

  100m: 01:14,87 (01:14,87) | 200m: 02:30,52 (01:15,65)
11. Rica Lanzerath 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,67

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:30,67 (01:17,58)
12. Emely Sophie Gutthat 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,40 EnM

  100m: 01:15,74 (01:15,74) | 200m: 02:35,40 (01:19,66)
13. Celina-Sophie Adler 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:36,30 EnM

  100m: 01:13,89 (01:13,89) | 200m: 02:36,30 (01:22,41)

nicht am Start
Elisa Steinhöfel 2004 Berliner TSC EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:10,11
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,11 (01:07,42)

2. Abby Sophie Brecht 2003 SG Berliner Wasserratten 02:12,54
  100m: 01:04,36 (01:04,36) | 200m: 02:12,54 (01:08,18)

3. Mette Haak 2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,26
  100m: 01:05,26 (01:05,26) | 200m: 02:14,26 (01:09,00)

4. Leandra Marie Volkmann 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:22,63
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:22,63 (01:13,10)

5. Tessa Simon 2003 Berliner TSC 02:22,65
  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:22,65 (01:14,50)

6. Sally-Lea Przybyla 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:26,28
  100m: 01:10,55 (01:10,55) | 200m: 02:26,28 (01:15,73)

7. Viviane Ammermann 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:31,57 EnM
  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:31,57 (01:17,67)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Maya Tobehn 2002 Berliner TSC 02:05,49
  100m: 01:01,74 (01:01,74) | 200m: 02:05,49 (01:03,75)

2. Emma-Louise von Bahder 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:17,80
  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:17,80 (01:11,15)

3. Anja Sperling 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:21,26
  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:21,26 (01:13,37)

4. Guillermina Pia Rentsch 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:22,50
  100m: 01:10,11 (01:10,11) | 200m: 02:22,50 (01:12,39)

5. Larissa Speck 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:24,62
  100m: 01:08,79 (01:08,79) | 200m: 02:24,62 (01:15,83)

6. Melina Miethe 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:25,80
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:25,80 (01:14,92)
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Lena Born 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:27,31

  100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:27,31 (01:14,84)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Meister

Maya Tobehn 2002 Berliner TSC 02:05,49
  100m: 01:01,74 (01:01,74) | 200m: 02:05,49 (01:03,75)

2. Josephine Tesch 1999 Berliner TSC 02:05,65
  100m: 01:01,85 (01:01,85) | 200m: 02:05,65 (01:03,80)

3. Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:10,11
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,11 (01:07,42)

4. Abby Sophie Brecht 2003 SG Berliner Wasserratten 02:12,54
  100m: 01:04,36 (01:04,36) | 200m: 02:12,54 (01:08,18)

5. Felina Gröschel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:12,75
  100m: 01:04,39 (01:04,39) | 200m: 02:12,75 (01:08,36)

6. Olivia Wrobel 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 02:14,05
  100m: 01:04,44 (01:04,44) | 200m: 02:14,05 (01:09,61)

7. Mette Haak 2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,26
  100m: 01:05,26 (01:05,26) | 200m: 02:14,26 (01:09,00)

8. Yusra Mardini 1998 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,10
  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:15,10 (01:08,73)

9. Milena Wunsch 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 02:15,38
  100m: 01:05,42 (01:05,42) | 200m: 02:15,38 (01:09,96)

10. Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,96
  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:15,96 (01:08,47)

11. Torina Öztürk 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,98
  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:15,98 (01:08,37)

12. Emma-Louise von Bahder 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:17,80
  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:17,80 (01:11,15)

13. Celine Petruschke 2005 SG Neukölln e.V. Berlin 02:18,19
  100m: 01:07,20 (01:07,20) | 200m: 02:18,19 (01:10,99)

14. Norina Zech 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 02:19,14
  100m: 01:06,56 (01:06,56) | 200m: 02:19,14 (01:12,58)

15. Hannah Neumann 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:19,57
  100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:19,57 (01:11,82)

16. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 02:19,59
  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:19,59 (01:11,93)

17. Anja Sperling 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:21,26
  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:21,26 (01:13,37)

17. Emma König 2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:21,26
  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:21,26 (01:13,02)

19. Svenja Jensen 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:21,38
  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:21,38 (01:13,14)

20. Guillermina Pia Rentsch 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:22,50
  100m: 01:10,11 (01:10,11) | 200m: 02:22,50 (01:12,39)
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Leandra Marie Volkmann 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:22,63

  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:22,63 (01:13,10)
22. Tessa Simon 2003 Berliner TSC 02:22,65

  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:22,65 (01:14,50)
23. Lisa-Marie Finger 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:22,95

  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:22,95 (01:13,85)
24. Emma Kruska 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:23,96

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:23,96 (01:14,05)
25. Antonia Haupt 1998 SG Berliner Wasserratten 02:24,49 EnM

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:24,49 (01:15,83)
26. Larissa Speck 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:24,62

  100m: 01:08,79 (01:08,79) | 200m: 02:24,62 (01:15,83)
27. Lara Luisa Gawenda 2005 SG Neukölln e.V. Berlin 02:24,90

  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:24,90 (01:14,44)
28. Elena Steinborn 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:25,21

  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:25,21 (01:14,62)
29. Alexandra Tichy 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:25,67

  100m: 01:11,25 (01:11,25) | 200m: 02:25,67 (01:14,42)
30. Melina Miethe 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:25,80

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:25,80 (01:14,92)
31. Sally-Lea Przybyla 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 02:26,28

  100m: 01:10,55 (01:10,55) | 200m: 02:26,28 (01:15,73)
32. Lena Born 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:27,31

  100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:27,31 (01:14,84)
33. Natalie Welle 2006 SG Neukölln e.V. Berlin 02:27,42

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:27,42 (01:16,72)
34. Emma Rotsolk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:30,12

  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:30,12 (01:17,12)
35. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 02:30,41

  100m: 01:12,83 (01:12,83) | 200m: 02:30,41 (01:17,58)
36. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:30,52

  100m: 01:14,87 (01:14,87) | 200m: 02:30,52 (01:15,65)
37. Rica Lanzerath 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,67

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:30,67 (01:17,58)
38. Viviane Ammermann 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:31,57 EnM

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:31,57 (01:17,67)
39. Geraldine Grahl 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:32,45

  100m: 01:13,87 (01:13,87) | 200m: 02:32,45 (01:18,58)
40. Ella Johanna Hurling 2006 Berliner TSC 02:34,47

  100m: 01:14,43 (01:14,43) | 200m: 02:34,47 (01:20,04)
41. Emely Sophie Gutthat 2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,40 EnM

  100m: 01:15,74 (01:15,74) | 200m: 02:35,40 (01:19,66)
42. Evangelia Vogel 2005 Berliner TSC 02:35,73

  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:35,73 (01:19,85)
43. Celina-Sophie Adler 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:36,30 EnM

  100m: 01:13,89 (01:13,89) | 200m: 02:36,30 (01:22,41)
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
44. Leandra Stolpe 2005 Berliner TSC 02:37,89

  100m: 01:15,10 (01:15,10) | 200m: 02:37,89 (01:22,79)
45. Mina Zimmerer 2006 SG Steglitz Berlin 02:38,02

  100m: 01:16,79 (01:16,79) | 200m: 02:38,02 (01:21,23)
46. Annalena Hollmann 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:38,12

  100m: 01:17,97 (01:17,97) | 200m: 02:38,12 (01:20,15)
47. Lucca Joana Eschweiler 2005 BSV Medizin Marzahn 02:38,13

  100m: 01:17,48 (01:17,48) | 200m: 02:38,13 (01:20,65)
48. Ashlee Göthke 2006 SG Neukölln e.V. Berlin 02:38,30

  100m: 01:16,48 (01:16,48) | 200m: 02:38,30 (01:21,82)
49. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 02:40,59

  100m: 01:18,84 (01:18,84) | 200m: 02:40,59 (01:21,75)
50. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,80

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:40,80 (01:23,70)
51. Sejla Hajdaragic 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,81

  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:40,81 (01:20,79)
52. Ilona Zeuke 2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:41,31

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:41,31 (01:23,14)
53. Inga Paola Speetzen 2005 SC Poseidon Berlin 02:41,72

  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:41,72 (01:25,88)
54. Sinem Yalinliolan 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,56 EnM

  100m: 01:17,15 (01:17,15) | 200m: 02:43,56 (01:26,41)
55. Josephine Wüst 2006 Berliner TSC 02:43,79

  100m: 01:19,77 (01:19,77) | 200m: 02:43,79 (01:24,02)
56. Juliane Sucker 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,83 EnM

  100m: 01:17,21 (01:17,21) | 200m: 02:43,83 (01:26,62)
57. Gesine Lubert 2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:44,05

  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:44,05 (01:23,97)
58. Leonie Marienfeld 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:45,01

  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:45,01 (01:26,09)
59. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:47,24

  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:47,24 (01:25,91)
60. Maja Dressel 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:50,56 EnM

  100m: 01:20,23 (01:20,23) | 200m: 02:50,56 (01:30,33)
61. Sophie Lüpke 2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:55,34

  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:55,34 (01:30,32)
62. Helena Stein 2007 SV Berolina 02:55,75

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:55,75 (01:29,97)
63. Edda Siebecke 2007 Berliner TSC 02:55,77

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:55,77 (01:30,89)


